
平成 28 年 8 月 31 日 

各  位 

青い森信用金庫 

 

『類家共同出張所ＡＴＭコーナー』 

(旧・よこまちストア類家店)の営業再開のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、『類家共同出張所(旧・よこまちストア類家店)』ＡＴＭコーナーは、営業を一時休

止しておりましたが、下記のとおり営業を再開させていただくことになりましたので、よろ

しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．営業を再開するＡＴＭコーナー 

〔名称〕青い森信用金庫類家支店 類家共同出張所 

※青森銀行様との共同コーナーです。 

 

 ２．営業再開の日時 

  平成 28 年 9 月 3 日(土) 午前 8時 00 分 

 

３．営業時間のご案内 

 〔平  日〕  8：00  ～  21：00 

  〔土 曜 日〕  8：00  ～  21：00 

  〔日・祝日〕  9：00  ～  21：00 

 

  

【本件に関するお問い合わせ先】 

青い森信用金庫 類家支店 ℡0178-43-7211 

以 上 


